INDICAÇÃO Nº 430/2016
Solicita motonivelamento e cascalhamento nas ruas 9, 7, 8, e demais ruas do Bairro Mont Serrat, próximo ao limite do Município de São Roque e Itapevi.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento nas ruas 9, 7, 8, e demais ruas do Bairro Mont Serrat, próximo ao limite do Município de São Roque e Itapevi.
JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para atender aos pedidos dos moradores que procuraram este Vereador, dentre eles os senhores Rogério Martins e “Ratinho”, informando que é precário o estado de conservação das referidas vias, fato que aumenta o risco de acidente.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de abril de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 13/04/2016 - 16:01:27 02113/2016
/vtc

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário